INDICAÇÃO Nº 418/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o serviço de tapagem do buraco existente na altura do número 538 da Rua 7 de
Setembro, no Loteamento Jardim Monte Serrat

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de tapagem do buraco existente na altura do número 538 da Rua 7 de Setembro, no
Loteamento Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores da Rua 7 de Setembro, vez que
o referido buraco está aumentando a cada dia.

Assim, urge que seja efetuada a citada melhoria na referida localidade, para que haja a
resolução do problema que tanto preocupa a população local.

Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 6 de dezembro de 2022.

JAIRO FURINI NETO

Vereador